PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674
19. 8. 2025
Všechna práva vyhrazena
TECHNICKÝ LIST
Objednací číslo: HRG3-122727
CENTURY LED A60 HARMONY95 12W E27 2700K
1055lm RA95
TECHNICKÉ PARAMETRY
Příkon 12 W
Barva světla/Teplota chromatičnosti 2700 K
Svítivost 1055 lm
Výška 119 mm
Tloušťka 119 mm
Průměr 60 mm
Závit E27
Napětí 220-240V/AC
Frekvence 50/60 Hz
Životnost v hodinách 25000 h
Počet cyklů ON/OFF >15000
Stupeň krytí IP20
Hmotnost v KG 0,062 kg
Stmívatelné NE
Úhel svícení 240 °
Věrnost podání barev (CRI/Ra) >95
Záruka 2 roky
Provozní teplota -20 +40 °C
Náhrada za 75 W
Miliampér 95 mA
POPIS PRODUKTU
Řada Harmony 95 vyniká ze standardů vysokou kvalitou světelného výkonu díky CRI≥95 , která zaručuje
maximální podání barev.
Formy s klasickým designem, vysokým podáním barev a 90% úsporou energie.
Zaručuje vynikající podání barev a maximální jasný díky Cri 95. Má barevnou teplotu 2700 K za intimní a sugestivní
atmosféra.
Ideální pro obývací pokoje, jídelny, hotely, bary a butiky.
Výrobce CENTURY je výrobce zdrojů a svítidel vyšších kvalit. Tuto značku výhradně zastupujeme na Českém
a Slovenském trhu.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás tento produkt vhodný, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde: